Concorrência Eletrônica n.º 09/2025 – DER/DT - GMS 42/2025 (CONC-e) -
COMPRAS.GOV.BR N.º 90042/2025 (UASG N.º 463390), dividida em 5 lotes, e
ADJUDICO aos Consórcios abaixo relacionados com seus respectivos valores, a
execução do Programa Rota Segura: 3as Faixas:
Lote 01 - Consórcio Conspel-Fixx, pelo valor de R$ 3.009.069,42 (três milhões,
nove mil, sessenta e nove reais e quarenta e dois centavos) e nota nal 93,000, com
prazo de 28 meses para sua execução.
Lote 02 - Consórcio Iguatemi-Vitis, pelo valor de R$ 1.934.169,53 (um milhão,
novecentos e trinta e quatro mil, cento e sessenta e nove reais e cinquenta e três
centavos) e nota nal 90,002, com prazo de 24 meses para sua execução.
Lote 03 - Consórcio Conspel-Fixx, pelo valor de R$ 2.302.054,91 (dois milhões,
trezentos e dois mil, cinquenta e quatro reais e noventa e um centavos) e nota nal
87,714, com prazo de 24 meses para sua execução.
Lote 04 - Consórcio Rota Segura, pelo valor de R$ 3.535.028,57 (três milhões,
quinhentos e trinta e cinco mil, vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos) e
nota nal
81,454, com prazo de 24 meses para sua execução.
Lote 05 – FRACASSADO
2. Publique-se;
3. À Diretoria Técnica para as demais providências.

Em, 04 de dezembro de 2025.

Fernando Furiatti Saboia
Diretor-Presidente